בס"ד, ט"ז תמוז תשע"ז

10 יולי 2017

תיק 76060

פסק דין סופי

בעניין שבין

התובעת

הנתבע

גב' פלוני בת זוגו של הנתבע לשעבר מר פלוני בן זוגה של התובעת לשעבר

א. רקע עובדתי

התובעת והנתבע הם בני זוג שהתגרשו, עבור שניהם לא היו אלה הנישואים הראשונים. בני הזוג התגרשו בבית הדין הרבני בירושלים, והם הסכימו שחלוקת הרכוש תבצע בבית דין זה, בהליך במסגרת חוק הבוררות.

בית הדין מציע לצדדים לסיים את העניין לא רק במובן המשפטי אלא גם בליבם, ולהמשיך קדימה.

החלטות

1. התובעת, תשלם לנתבע סך 16,766 ₪.

2. התשלום יבוצע תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

3. ניתן לערער על פסק דין חלקי מס' 4 ועל פסק דין זה תוך 30 יום מהתאריך הנקוב

על פסק הדין.

ההחלטה התקבלה ביום ט"ז תמוז תשע"ז, 10 יולי 2017.

עמוד 4 מתוך 5

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב חיים בלוך

עמוד 5 מתוך 5

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Brurya St. **Main Office:**
טל' 02-5371485 Tel פקס 02-5379626 Fax www.erezhemdah.org beitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780